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Beh Medvedkou 2023 - Vavrecka 30.07.2023

Celkové vysledky - trat 10,0 km (juniori a dospeli)

Meno a priezvisko

Milo§ MAGERCAK
Juraj KOSUT

Jozef KOSUT

Frantisek LETOSTIAK
Peter MALINKA
Slavomir PRAJ

Patrik SKURCAK
Marian CHAJDIAK
Jozef ZUFFA

Andrej BOLEK

Jan JANKOLA

Vladimir PANIK

Michal STOKLASA
Robert RENTKA
Jaroslav KMOSEK
Vladimir MADLENAK
Juraj VOSKA

Juraj VAIDULIAK
Monika CAJKOVA
Andrea JANIDZAROVA
Ignac BANDIK

Pavol FLOREK

Maria OGUREKOVA
Milan ZITKO

Alzbeta MIKOLAJCIKOVA
Jozef BABINSKY
Michal BEDRICH
Toma$ MADLENAK
Peter CUCKA

Cudovit BUCKULCIK
Stefan VERNICEK
Martin JANKOLA

Jozef KRAVSKY
Adriagna KORMANAKOVA
Alexandra JADRONOVA
Anna CHORVATOVA
Juraj VAJDULIAK
Marek VAJDIAR

Jozef JAGELKA

Eva MOKOSAKOVA
Michal SALAJ

Jiti MALINKA

Eva KORMANCIKOVA
Julius URBAN

Marcela JANKOLOVA
Peter HUSLA

Rok n. Klub/obec/mesto

1990 Dynamecko

2005 TT Vavrecka

1988 Klin

1991 MK Tvrdosin

1979 Zakamenné

1974 TT Vavrecka

1971 TT Vavrecka

1980 TT Vavrecka

1983 Tvrdosin

1997 Behame pre radost’
1970 Jankola Run Team
1964 KRTKO Team Trstena
1984 Zubrohlava

1984 Vavrecka

1998 Rabcice

1973 Oravan Oravska Jasenica

1984 Vavrecka

1995 MK Tvrdosin
1982 Tapesovo

1993 Namestovo

1973 Rabcice

1961 Zakamenné

1987 Namestovo

1964 Istebné

1988 Novot’

1987 Babin

1981 Namestovo

1981 TT Vavrecka
1970 Namestovo

1968 Zakamenné

1958 Zakamenné

1978 Jankola Run Team
1981 Kriva

1974 KB Breza

2004 BUM Namestovo
1978 Orava Tim

1961 MK Tvrdosin
1991 Lokca

1967 Zubrohlava

1984 Zubrohlava

1988 Tapesovo

1953 Zakamenné

1980 Oravské Veselé
1976 Zubrohlava

1976 Jankola Run Team

por
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1970 Beh vecernou Trstenou 10.

Kategoria
Muzi L.
Juniori
Muzi L.
Muzi L.
Muzi 1L
Muzi II.
Muzi 111
Muzi 1L
Muzi 1.
Muzi L.
Muzi II1.
Muzi II1.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi L.
Muzi II1.
Muzi L.
Muzi L.
Zeny II.
Zeny 1.
Muzi II1.
Muzi IV.
Zeny L
Muzi II1.
Zeny L
Muzi L.
Muzi 1.
Muzi II.
Muzi I11.
Muzi II1.
Muzi IV.
Muzi II.
Muzi 1L
Zeny I1.
Juniorky
Zeny I1.
Muzi IV.
Muzi L.
Muzi 111
Zeny 1.
Muzi L.
Muzi IV.
Zeny 11
Muzi II.
Zeny II.
Muzi II1.

Cas
52:07,6
55:08,2
55:34,1
56:30,2
57:56,0
1:01:50,1
1:02:38,8
1:03:11,4
1:03:12,4
1:03:27,9
1:03:39,9
1:04:48,3
1:05:10,5
1:05:53,4
1:06:09,6
1:06:12,6
1:06:28,4
1:08:28,0
1:08:50,0
1:09:19,0
1:09:31,5
1:10:07,1
1:10:27,5
1:10:41,5
1:10:49,7
1:12:31,3
1:14:17,6
1:14:17,7
1:15:14,0
1:15:21,1
1:15:25,9
1:15:26,0
1:15:45,7
1:16:55,3
1:18:37,1
1:19:53,0
1:20:10,1
1:21:30,0
1:22:31,8
1:23:18,2
1:26:39,8
1:27:40,9
1:28:48,2
1:29:34,2
1:30:22,2
1:44:37,2

Strata

3:00.6

3:26.5

4:22.6

5:48.4

9:42.5
10:31.2
11:03.8
11:04.8
11:20.3
11:32.3
12:40.7
13:02.9
13:45.8
14:02.0
14:05.0
14:20.8
16:20.4
16:42.4
17:11.4
17:23.9
17:59.5
18:19.9
18:33.9
18:42.1
20:23.7
22:10.0
22:10.1
23:06.4
23:13.5
23:18.3
23:18.4
23:38.1
24:47.7
26:29.5
27:45.4
28:02.5
29:22.4
30:24.2
31:10.6
34:32.2
35:333
36:40.6
37:26.6
38:14.6
52:29.6
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82
102
65
101
100
69
67
85
64
93
92
71
90
96
97
87
103
66
68
80
88
79
98
78
73
48
94
84
72
95
62
63
83
104
61
86
75
60
77
89
81
76
99

Celkové vysledky - trat 5,0 km (dorast a dospeli)

Meno a priezvisko

Samuel FLOREK
Jan MURIN
Matis STRAUS
Jan PALO
LCubomir SIMJAK
Peter SITARIK
Pavol KOVACIK
Marek BRIS
Simon VOSKA

Daniela CHAIDIAKOVA

Tade4as CHAJDIAK
Viktor BUCKULCIK
Tobias DZUBEK
Davd STRAUS

Jakub KOBILIAK
Jozef BELAK

Martin ONDREK
Matej PAVLAK

Jan MADLENAK
Samuel MINARIK
Tobias CIERNIK
Anna HURAKOVA
Michal GLONEK
Maria BANDIKOVA
Martina ORCIKOVA
Michal STRNAL
Peter HABOVSTIAK
Klaudia SITARIKOVA
Marian ZNAK
Frantisek PAZURIK
Lenka MALINKOVA
Oliver KAKUS
Zuzana GALCIKOVA
Maria SITARIKOVA
Zuzana GEREKOVA
Maria VOSKOVA
Maria MALINKOV A
Tereza KAKUSOVA
Lucia KRAVSKA

Julia HABOVSTIAKOVA

Lucia HRKCOVA
Zuzana JADRONOVA
Efia KOLENOVA

Rok n. Klub/obec/mesto

2005 BK Dolny Kubin
1985 Oravska Polhora
2002 Oravska Polhora
1981 Orava tim Lokca
1980 Zakamenné

1968 KB Breza

1976 Behame Orava
1985 Oravska Lesna
2007 SKP Namestovo
1984 TT Vavrecka
2008 TT Vavrecka
1970 Zakamenné
2006 Dolny Kubin
2005 Oravska Polhora
2007 TT Vavrecka
2008 Vavrecka

1981 Benadovo

1989 SKP Namestovo

1978 Oravan Oravska Jasenica

2007 Vavrecka
2008 Vavrecka
1974 Lokca
1987 Namestovo
1976 Rabcice
1978 Tvrdosin
1984 Oravska Polhora
1979 Kriva

2011 KBL Jasna
1983 Vavrecka
1980 Vavrecka
2008 Zakamenné
2008 Zakamenné
1985 Namestovo
1968 Breza
2008 SKP Namestovo
1986 Vavrecka
1979 Zakamenné
2011 Zakamenné
1977 Kriva

1981 Kriva

1978 Vavrecka
1978 Tapesovo
1970 Vavrecka
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Kategoria

Dorastenci
Muzi 1.
Muzi L.
Muzi I1.
Muzi II.
Muzi I1.
Muzi II.
Muzi 1.
Dorastenci
Zeny L.
Dorastenci
Muzi 11
Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci
Muzi II.
Muzi L.
Muzi II.
Dorastenci
Dorastenci
Zeny I1.
Muzi L.
Zeny II.
Zeny II.
Muzi 1.
Muzi II.
Dorastenky
Muzi II.
Muzi 11
Dorastenky
Dorastenci
Zeny 1.
Zeny I1.
Dorastenky
Zeny L.
Zeny II.
Dorastenky
Zeny II.
Zeny II.
Zeny I1.
Zeny II.
Zeny II.

Cas

25:42,4
27:18,2
28:42,8
29:16,0
29:44,0
30:21,0
30:59,8
31:25,9
32:15,6
32:18,8
32:32,5
32:59,8
33:00,9
33:31,2
33:59,6
34:07,0
34:52,6
35:06,8
35:11,9
36:01,4
36:24,7
37:37,5
37:49,2
38:07,5
38:10,8
38:11,0
38:20,4
39:08,7
39:37,3
41:00,7
41:12,0
41:13,2
41:49,7
41:55,9
42:51,1
43:28,5
43:34,5
44:35,1
47:33,6
48:21,8
50:10,2
50:37,4
50:56,5

Strata

1:35.8
3:00.4
3:33.6
4:01.6
4:38.6
5:17.4
5:43.5
6:33.2
6:36.4
6:50.1
7:17.4
7:18.5
7:48.8
8:17.2
8:24.6
9:10.2
9:24.4
9:29.5
10:19.0
10:42.3
11:55.1
12:06.8
12:25.1
12:28.4
12:28.6
12:38.0
13:26.3
13:54.9
15:18.3
15:29.6
15:30.8
16:07.3
16:13.5
17:08.7
17:46.1
17:52.1
18:52.7
21:51.2
22:39.4
24:27.8
24:55.0
25:14.1
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S¢.
152
161
151
158
163
164
165
157
162
160

154
155
159
156

Celkové vysledky - trat 800 m (Ziaci/Ziacky 9-11r. - r.n.: 2014-2012)

S¢.
25
23
37
35
34
2
45
46
4

55
21
6
53
9
19
57

Celkové vysledky - trat 400 m (Ziaci/Ziac¢ky 6-8 r. - r.n.: 2017-2015)

S¢.
24
30
50
1
8

Beh Medvedkou 2023 - Vavrecka 30.07.2023
Celkové vysledky - trat 2,0 km (Ziaci/Ziacky 12-15r.) r.n. 2011-2008

Meno

Daniel ONDRIK

Viktor CHAJDIAK
Matis VOSKA

Jan BUC

Peter HOLMIK

Martin ONDREK

Samuel ONDREK

Lucian Gabriel MINARIK
Richard RENTKA

Igor JANOL

Daniela ONDRIKOVA
Simona PALOVA

Ella KURTULIKOVA
Eliska MALINKOVA

Meno

Michal SMRZIK
D’Angel ONDRIK
Richard PJENTEK
Andrej PAVLAK
Tibor JAGELKA
Matt§ HOLIENCIN
Roman KOVAL
Jakub BUC

David OLASAK

Dorota HOLMIKOVA
Nikola DUBOVSKA
Sonia JANCIGOVA
Cubomira GEREKOVA
Ema STASAKOVA
Rebeka FARBAKOVA
Marcela KOBILIAKOV A

Meno

Filip GALCIK
Leo BUBNIAK
Jan ZNAK

Zachej VOJTECHOVSKY
Teodor CHAJDIAK

Rok

Rok Klub

2008 MPK Dolny Kubin
2012 TT Vavrecka

2009 Namestovo

2011 TT Vavrecka
2012 TT Vavrecka

2012 Benadovo

2011 Benadovo

2010 Vavrecka

2012 Vavrecka

2010 Vavrecka

2009 MPK Dolny Kubin
2010 Lokca

2011 Vavrecka

2011 Zakamenné

Rok Klub

2013 Namestovo

2014 MPK Dolny Kubin
2012 Vavrecka

2013 Mutne

2013 Oravské Veselé
2012 Vavrecka

2013 Vavrecka

2014 Vavrecka

2013 Vavrecka

2014 TT Vavrecka
2013 Horna Lehota
2012 Vavrecka
2012 Namestovo
2013 Vavrecka
2014 Vavrecka
2014 Rabca

Klub

2015 Namestovo
2015 KBL Jasna
2015 Vavrecka
2016 TT Vavrecka
2017 TT Vavrecka

Kat

Ziaci 12-15 rokov
Ziaci 12-15 rokov
Ziaci 12-15 rokov
Ziaci 12-15 rokov
Ziaci 12-15 rokov
Ziaci 12-15 rokov
Ziaci 12-15 rokov
Ziaci 12-15 rokov
Ziaci 12-15 rokov
Ziaci 12-15 rokov

Zia¢ky 12-15 rokov
Ziacky 12-15 rokov
Zia¢ky 12-15 rokov
Ziacky 12-15 rokov

Kat

Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov
Ziaci 9-11 rokov

Ziatky 9-11 rokov
Ziacky 9-11 rokov
Ziatky 9-11 rokov
Ziacky 9-11 rokov
Zia¢ky 9-11 rokov
Ziacky 9-11 rokov
Ziatky 9-11 rokov

Kat

Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov

Cas
7:55,7
9:06,8
9:12,7
9:45,2
10:18,0
10:26,1
10:30,0
13:11,1
14:36,8
14:40,3

8:11,4
11:36,3

11:42,7
12:10,2

Cas

Cas

Strata

Strata

Strata
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5
32
52
48
59
38

3
10
13
15
41
49

26

58
28
54
12
29
31
51
60
62
65

Celkové vysledky - trat 200 m (Ziaci/Ziacky do 5 r. - 2018 a mladsi

Gregor VOJTECHOVSKY
Roman PAVLAK
Michal SNAPKO

Luka$§ RENTKA

Marek KRAMARCIK
Michal STOKLASA
Marian JANCIGA
Miroslav STASAK

Matej KOLENA
Lukas FABIAN
Matej HOLMIK

Simeon MINARIK

Ema SMRZIKOVA

Sabina ONDREKOVA
Denisa KRAMARCIKOVA
Zuzana VOSKOVA

Eliska SNAPKOVA
Katarina KOSUTOVA
Alzbeta VOSKOVA
Veronika BORGULOVA
Michaela ZNAKOVA

Timea PACOVA

Livia HOLMIKOVA
Alzbeta FARBAKOVA

Timea PACOVA

Meno

David GASPAR

Kristof TRABALKA

Juraj VOSKA
Marek HRKED

Karol PEPUCHA
Richard KOLENA
Tomas PJENTEK

Filip HOLMIK

Richard KOVAL
Samuel HOLMIK

Oliver HURAK

Adam HOLMIK

Mia DUBOVSKA

Sara SMRZIKOVA
Lucia RENTKOVA
Vivien HOLMIKOVA
Gloria VOITECHOVSKA
Lenka STOKLASOVA
Michaela GLONEKOVA
Dominika GLONEKOVA
Tamara JANIDZAROVA
Séra JANIDZAROVA
Sofia METESOVA

2016 TT Vavrecka
2017 Mutne
2017 Vavrecka
2017 Vavrecka
2017 Breza

2017 Zubrohlava
2016 Vavrecka
2016 Vavrecka
2017 Vavrecka
2016 Vavrecka
2016 Vavrecka
2016 Vavrecka

2016 Namestovo
2014 Benadovo
2015 Breza
2015 TT Vavrecka
2015 Vavrecka
2016 Vavrecka
2016 Vavrecka
2015 Vavrecka
2017 Vavrecka
2016 Lokca
2017 Vavrecka
2017 Vavrecka
2016 Lokca

Rok Klub

2018 ActiveLab Namestovo
2018 TT Vavrecka
2019 Namestovo
2019 Vavrecka
2019

2019

2019 Vavrecka
2019 Vavrecka
2018 Vavrecka
2019 Vavrecka
2020 Vavrecka
2020 Vavrecka

2018 Horna Lehota
2020 Namestovo
2018 TT Vavrecka
2020 Vavrecka
2020 Vavrecka
2019 Zubrohlava
2018 Namestovo
2021 Namestovo
2019 Namestovo
2020 Namestovo
2019

Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov

Ziacky 6-8 rokov
Ziatky 6-8 rokov
Ziacky 6-8 rokov
Ziatky 6-8 rokov
Ziacky 6-8 rokov
Ziatky 6-8 rokov
Ziacky 6-8 rokov
Ziatky 6-8 rokov
Ziacky 6-8 rokov
Ziatky 6-8 rokov
Ziacky 6-8 rokov
Ziatky 6-8 rokov
Ziacky 6-8 rokov

Kat

Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov
Ziaci do 5 rokov

Ziacky do 5 rokov
Ziacky do 5 rokov
Zia¢ky do 5 rokov
Ziacky do 5 rokov
Zia¢ky do 5 rokov
Ziacky do 5 rokov
Ziacky do 5 rokov
Ziacky do 5 rokov
Ziacky do 5 rokov
Ziacky do 5 rokov
Ziagky do 5 rokov

Cas

Strata






Beh Medvedkou 23

Vysledky podla kategorii

Por /Celk. §¢. Meno Rok P. Miesto Cas Strata
Beh 2 km

Ziacky 2008-11

1. 2. 154 Daniela ONDRIKOVA 2009 F 8:11,4

2. 9. 155 Simona PALOVA 2010 F 11:36,3 3:24.9
3. 10. 159 Ella KURTULIKOVA 2011 F 11:42,7 3:31.3
4. 11. 156 Eliska MALINKOVA 2011 F 12:10,2 3:58.8
Ziaci 2008-11

1. 1. 152 Daniel ONDRIK 2008 M 7:55,7

2. 3. 161 Viktor CHAJDIAK 2012 M 9:06,8 1:11.1
3. 4. 151 Matas VOSKA 2009 M 9:12,7 1:17.0
4. 5. 158 Jan BUC 2011 M 9:45,2 1:49.5
5. 6. 163 Peter HOLMIK 2012 M 10:18,0 2:22.3
6. 7. 164 Martin ONDREK 2012 M 10:26,1 2:30.4
7. 8. 165 Samuel ONDREK 2011 M 10:30,0 2:34.3
8. 12. 157 Lucian Gabriel MINARIK 2010 M 13:11,1 5:15.4
9. 13. 162 Richard RENTKA 2012 M 14:36,8 6:41.1
10. 14 160 Igor JANOL 2010 M 14:40,3 6:44.6
10 km

Zeny |

1. 20. 41 Andrea JANIDZAROVA 1993 F 1:09:19,0  --

2. 23. 38 Maria OGUREKOVA 1987 F 1:10:27,5  1:08.5
3 25. 25 Alzbeta MIKOLAJCIKOVA 1988 F 1:10:49,7  1:30.7
4 40. 31 Eva MOKOSAKOVA 1984 F 1:23:18,2  13:59.2
Zeny Il.

1. 19. 26 Monika CAJKOVA 1982 F 1:08:50,0  -.-

2. 34. 29 Adriana KORMANAKOVA 1974 F 1:16:55,3  8:05.3
3 36. 27 Anna CHORVATOVA 1978 F 1:19:53,0  11:03.0
4 43. 30 Eva KORMANCIKOVA 1980 F 1:28:48,2  19:58.2
5 45. 28 Marcela JANKOLOVA 1976 F 1:30:22,2 21:32.2
Juniorky

1. 35. 1 Alexandra JADRONOVA 2004 F 1:18:37,1  -.-
Muzi |

1. 1. 2 Milo§ MAGERCAK 1990 M 52:07,6

2. 3. 4 Jozef KOSUT 1988 M 55:34,1 3:26.5
3. 4. 9 Franti$ek LETOSTIAK 1991 M 56:30,2 4:22.6
4, 10. 45 Andrej BOLEK 1997 M 1:03:27,9 11:20.3
5. 13. 35 Michal STOKLASA 1984 M 1:05:10,5  13:02.9
6. 14. 3 Robert RENTKA 1984 M 1:05:53,4  13:45.8
7. 15. 10 Jaroslav KMOSEK 1998 M 1:06:09,6 14:02.0
8. 17. 36 Juraj VOSKA 1984 M 1:06:28,4  14:20.8
9. 18. 7 Juraj VAJDULIAK 1995 M 1:08:28,0  16:20.4
10. 26. 5 Jozef BABINSKY 1987 M 1:12:31,3  20:23.7
11 38. 47 Marek VAJDIAR 1991 M Lipova 233/19 1:21:30,0  29:22.4
12 41 42 Michal SALAJ 1988 M 1:26:39,8  34:32.2
Muzi Il.

1 5. 14 Peter MALINKA 1979 M 57:56,0

2 6 34 Slavomir PRAJ 1974 M 1:01:50,1  3:54.1




Beh Medvedkou 23

Vysledky podla kategorii

Por /Celk. §¢. Meno Rok P. Miesto Cas Strata
3. 8. 32 Marian CHAJDIAK 1980 M 1:03:11,4  5:15.4
4. 9. 39 Jozef ZUFFA 1983 M 1:03:12,4 5:16.4
5. 27. 40 Michal BEDRICH 1981 M 1:14:17,6  16:21.6
6. 28. 33 Tomas MADLENAK 1981 M 412 1:14:17,7  16:21.7
7. 32. 11 Martin JANKOLA 1978 M 1:15:26,0  17:30.0
8. 33. 13 Jozef KRAVSKY 1981 M 1:15:45,7  17:49.7
9. 44, 12 Julius URBAN 1976 M 1:29:34,2  31:38.2
Muzi Ill.

1. 7. 15 Patrik SKURCAK 1971 M 1:02:38,8  -.-

2. 11. 21 Jan JANKOLA 1970 M 1:03:39,9  1:01.1
3. 12. 18 Vladimir PANIK 1964 M 1:04:48,3  2:09.5
4. 16. 44 Vladimir MADLENAK 1973 M 1:06:12,6  3:33.8
5. 21. 20 Ilgnac BANDIK 1973 M 1:09:31,5  6:52.7
6. 24, 19 Milan ZITKO 1964 M 1:10:41,5  8:02.7
7. 29. 46 Peter CUCKA 1970 M 1:15:14,0  12:35.2
8. 30. 91 Ludovit BUCKULCIK 1968 M 1:15:21,1  12:42.3
9. 39. 17 Jozef JAGELKA 1967 M 1:22:31,8  19:53.0
10. 46. 16 Peter HUSLA 1970 M 1:44:37,2  41:58.4
Muzi IV.

1. 22. 22 Pavol FLOREK 1961 M 1:10:07,1  -.-

2. 31. 24 Stefan VERNICEK 1958 M 1:15:259  5:18.8
3. 37. 43 Juraj VAJDULIAK 1961 M 1:20:10,1  10:03.0
4. 42. 23 Jifi MALINKA 1953 M 1:27:40,9  17:33.8
Juniory 2004-02

1. 2. 37 Juraj KOSUT 2005 M 55:08,2

5 km

Dorastenky ZED

1. 28. 84 Klaudia SITARIKOVA 2011 F 39:08,7

2. 31. 62 Lenka MALINKOVA 2008 F 41:12,0 2:03.3
3. 35. 61 Zuzana GEREKOVA 2008 F 42:51,1 3:42.4
4. 38. 60 Tereza KAKUSOVA 2011 F 44:35,1 5:26.4
Zeny |

1. 10. 93 Daniela CHAJDIAKOVA 1984 F 32:18,8

2. 33. 83 Zuzana GALCIKOVA 1985 F 41:49,7 9:30.9
3. 36. 86 Maria VOSKOVA 1986 F 43:28,5 11:09.7
Zeny |l

1. 22. 79 Anna HURAKOVA 1974 F 37:37,5

2. 24, 78 Maria BANDIKOVA 1976 F 38:07,5 30.0

3. 25. 73 Martina ORCIKOVA 1978 F 38:10,8 33.3

4. 34. 104 Maria SITARIKOVA 1968 F 41:55,9 4:18.4
5. 37. 75 Maria MALINKOVA 1979 F 43:34,5 5:57.0
6. 39. 77 Lucia KRAVSKA 1977 F 47:33,6 9:56.1
7. 40. 89 Julia HABOVSTIAKOVA 1981 F 48:21,8 10:44.3
8. 41. 81 Lucia HRKLOVA 1978 F 50:10,2 12:32.7
9. 42. 76 Zuzana JADRONOVA 1978 F 50:37,4 12:59.9
10. 43. 99 Eria KOLENOVA 1970 F 50:56,5 13:19.0

Dorastenci MUD




Beh Medvedkou 23

Vysledky podla kategorii

Por /Celk. §¢. Meno Rok P. Miesto Cas Strata
1. 1. 82 Samuel FLOREK 2005 M 25:42,4

2. 9. 64 Simon VOSKA 2007 M 32:15,6 6:33.2
3. 11. 92 Tadeas CHAJDIAK 2008 M 32:32,5 6:50.1
4. 13. 90 Tobias DZUBEK 2006 M 33:00,9 7:18.5
5. 14. 96 Davd STRAUS 2005 M 33:31,2 7:48.8
6. 15. 97 Jakub KOBILIAK 2007 M 33:59,6 8:17.2
7. 16. 87 Jozef BELAK 2008 M 34:07,0 8:24.6
8. 20. 80 Samuel MINARIK 2007 M 36:01,4 10:19.0
9. 21. 88 Tobias CIERNIK 2008 M 36:24,7 10:42.3
10. 32. 63 Oliver KAKUS 2008 M 41:13,2 15:30.8
Muzi |

1. 2. 102 Jan MURIN 1985 M 27:18,2

2. 3. 65 Matas STRAUS 2002 M 28:42,8 1:24.6
3. 8. 85 Marek BRIS 1985 M 31:25,9 4:07.7
4. 18. 66 Matej PAVLAK 1989 M 35:06,8 7:48.6
5. 23. 98 Michal GLONEK 1987 M 37:49,2 10:31.0
6. 26. 48 Michal STRNAL 1984 M 38:11,0 10:52.8
Muzi Il.

1. 4. 101 Jan PALO 1981 M Kol6nia 339 /17 29:16,0

2. 5. 100 Lubomir SIMJAK 1980 M 29:44,0 28.0

3. 6. 69 Peter SITARIK 1968 M 30:21,0 1:05.0
4. 7. 67 Pavol KOVACIK 1976 M 30:59,8 1:43.8
5. 12. 71 Viktor BUCKULCIK 1970 M 32:59,8 3:43.8
6. 17. 103 Martin ONDREK 1981 M 34:52,6 5:36.6
7. 19. 68 Jan MADLENAK 1978 M 35:11,9 5:55.9
8. 27. 94 Peter HABOVSTIAK 1979 M 38:20,4 9:04.4
9. 29. 72 Marian ZNAK 1983 M 39:37,3 10:21.3
10 30. 95 FrantiSek PAZURIK 1980 M 41:00,7 11:44.7

Number of records: 103




